第４号様式（第１０条関係）

    年  月  日

（宛先）鈴鹿市長

申請者 住所

    氏名

電話番号

移住促進のための空き家リノベーション等補助金変更承認申請書

年  月  日付け鈴  第   号で交付決定のあった移住促進のた

めの空き家リノベーション等補助金について、下記のとおり申請内容を変更したい

ので、鈴鹿市移住促進のための空き家リノベーション等補助金交付要領第１０条第

１項の規定により申請します。

記

１ 事業番号

    年度 第   号

２ 区分

変更  中止

３ 変更事項

項目 内容等

施工箇所及び施工方法

補助金額 変更申請額          円

交付決定額          円

増減額            円

その他

４ 添付書類

(１) 変更内容や箇所が分かる図面、工事見積書の写し等（工事内容及び工事

費の内訳が分かる書類）

(２) 変更工事契約書の写し

(３) リノベーション等を中止する場合は、理由を記した書類を添えること。